SOS TITeriiliei.iis 11. 1. D. 63 fornt @er bic 9oitntioitsitrfiiiibc 

bom 8. 2uli 1417. 

Veriini qiiia prefati dorniniis Riipertiis et qjiis filii legittimi. 
domicelli Pliilippiis et Riipertiis comites in Virnenbiirg, ea, qiie pro 
saliite animariim in dicta. dolictcionis fornia consignatoruiii per illos, 
qnoriim iiiterfiiit, et  signailter pei. dictiim TFTeriilierniii. arcliiepiscopiim 
et comitem in Falkensteyn ac domini iii Minziiiberg, occasione 
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pretacte donacionis acta, gesta et facta sunt, nolentes infi.iilgei~e, 
sed magis in esse conservare, id propter pietactam donacionem juris 
patisonatiis, qiiod ad ipsos in prenoininata parrochiali ecclesia ville 
in Rryczeiilieym. iit ad doininos in Falkriisteyn spectat et spectare 
dinoscitur, pei- prenominatos siios procuratores piso se suisqiie 
lieredibus et siiccessoribiis omnibus melioribas modo, via, jure et 
forma, qiiibiis potiieriint, de novo donarerunt,, ratificariiiit, coiifir- 
mariint et per presentes in perpetuum solemni ciim stipulacione de 
noro daiit, ratificant et confirnlant, salvo tamen quod prescripti 
domini comites de Virnenbiirg et eorunl heredes ac successores 
dominii in Falkensteyn, ad qiiascuiiqiie vicarias sen beneficia in 
dictn parrocliiali ecclesia sei1 ejus filia in Bryczinlieym aut quaciiiiqiie 
ejiis parte sei1 limitibiis fuiidatas, f~indata, fiindandas seu fuiidaiida, 
qnociensciinqiie easdem sei1 eadem vacare contiilgerit, quasviinque 
ydoileas persoilas possint et valeant conferre sei1 presentare, illa 
diimtaxat vicaria in Rriczenlieyin seclusa, qiie curam Iil~bet aiziinarum, 
seu qiie plebania niinciipatiir. Siiper qiiibus omnibiis et siiigulis 
premissis tam prenominati prociiratores p:.efatoriim illiistriuni 
comitum qiianl eciam religiosi fratres Richardus et Syfridus prefati 
domini abbatis et conveatiis nomiiiibiis Iiinc iiide a me notario 
publico iiifrascripto fieri pecierunt unum vel p ~ u r a  in meliori forma 
ad cujiislibet sapientis dictameii piiblicum seu pnblica tot, quot 
forent necessaria, iiistriimeiita. qiiod et qiie prenominatoriim illustriiim 
comitiim necnon prefatorum religiosoruni doniini Joliannis abbatis 
et conventus sigillis valueriint et consencierunt in perpetiiam rei 
meinoriani ac robiir firmitatis et securitatis partes commiiniri. 
Acta sunt Iiec CoilRuencie in ciiria prefati illiistris domini Riiperti 
comitis iiiVirnenburg. sita prope castriim ibidem, siib arino, indictioile, 
die. inense. Iiora et pontificatix, qiiibus supra, presentibus ibidem 
v~nerabi l i  inagistro Tlieoderico de Alczia, licenciato in decretis 
iIIaguntiiiensis dyocesis, et discretis Sjmoile de sancto Vito, Hart- 
maniio Hartrnaiini Rodenh~rger, clericis Leodieiisis et Trevereiisis 
dyocesis, et Adolpho de Giniierspach, laico, ciibiciilario prefati 
domicelli Rnperti coinitis de Viriienbiirg pro testibus ad pre- 
missa vocatis specialiter e t  rogatis.